
Zarządzenie Nr 13/16  

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 22 lutego 2016 roku 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 77/15 z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości 

stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Sadlinki. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 

25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 

2015 r., poz. 1774, ze zmianami), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 77/15 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 31 grudnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Sadlinki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 pkt 2 lit. a i b otrzymuje brzmienie: 

„Jednorazowy wynajem na cele okolicznościowe (urodziny, komunia św. itp.) – 180,00 zł. 

Jednorazowy wynajem na wesele – 350,00 zł”. 

2) w § 3 ust. 2 pkt 5 lit. a i b otrzymuje brzmienie: 

„Jednorazowy wynajem na cele okolicznościowe (urodziny, komunia św. itp.) – 150,00 zł. 

Jednorazowy wynajem na wesele – 300,00 zł”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Elżbieta Krajewska 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 


